
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 104/16
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji weterynaryjnej
produktów pochodzenia zwierzęcego

     Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009r. nr 142 poz. 1161), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt i pasz przeznaczonych do zniszczenia z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej w
następującym składzie:

1) Tomasz Gorochowicz,
2) Marek Bukrewicz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.08.2016r.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

104/16

 ( PDF, 95.51 KB )
Zarządzenie Nr 104/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu
Inspekcji weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego

104/16

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Wójt Eugeniusz Wichowski
Data wytworzenia: 2016-08-09

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2016-08-17

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2016-08-17

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/689/7060/104_16.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7060
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	104/16
	Zarządzenie Nr 104/16 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego


